
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE AREA VIGILANZA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 74

DETERMINAZIONE N. 4  DEL 06-02-18

===================================================================
OGGETTO:Mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la

copertura di un posto di Istruttore Direttivo categoria D, posizione di
inquadramento D1, Area Vigilanza a tempo pieno ed indeterminato.
Nomina commissione esaminatrice.

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sei del mese di febbraio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 4 del 06-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 57/748 del
19.12.2017 , con la quale é stato approvato un bando di avviso pubblico di mobilità volontaria,
mediante passaggio diretto tra amministrazioni ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, per la
copertura a tempo pieno ed indeterminato del posto di Istruttore Direttivo Area Vigilanza
categoria D1

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la
procedura selettiva  così come previsto dall’art.  22 del “Regolamento generale degli uffici e dei
servizi e delle procedure concorsuali”  approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 6
del 19.1.2009 così come modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del
10.12.2014;

Visto che, ai sensi dell'art. 4  del “Regolamento sulla mobilità volontaria” approvato con
deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n. 13 del 28.11.2017, la
Commissione è così composta:

Segretario Comunale - presidente;
Responsabile del servizio personale
Responsabile del servizio destinatario o altro Responsabile di Area

           Dato atto che non possono far parte della Commissione coloro che ricoprono incarichi
politici e sindacali, come previsto dall' art. 35 del D. Lgs. n. 165/2001, e che almeno un
componente della Commissione stessa deve essere di sesso femminile;

Considerato che il Responsabile del servizio personale ricopre ad interim il ruolo di
Responsabile Area Vigilanza che è il servizio destinatario;

Che  per le funzioni di segretario della Commissione è opportuno indicare un dipendente
appartenente all’Area Vigilanza;

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni;

Visto il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e successive modificazioni;

Visto lo Statuto del Comune;

 D E T E R M I N A

di nominare nella seguente composizione la Commissione Giudicatrice della procedura1.
selettiva in oggetto, così come previsto dall’art. 4 del “Regolamento sulla mobilità
volontaria”, nelle persone di:

- Dott. Rinaldo Travaglini Presidente
Segretario Generale del Comune di Castel di Lama

- Dott.ssa Rita Cherubini Componente
Responsabile Area Amministrativa e
dell’Area Vigilanza del Comune di Castel di Lama

- Dott. Riccardo Curreli Componente
Responsabile Area Socio – Assistenziale
del Comune di Castel di Lama

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 4 del 06-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



di affidare le funzioni di segretario verbalizzante alla Sig.ra Francesca Ameli, Agente di2.
Polizia Municipale del Comune di Castel di Lama;

di dare atto, inoltre, che la presente determinazione non è sottoposta al visto di3.
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in quanto tale atto non comporta
impegno di spesa, art. 151 comma 4 del D. Lgs 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.) ed è
quindi, immediatamente esecutiva.-

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 4 del 06-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 06-02-2018  al 21-02-2018.
Lì  06-02-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA n. 4 del 06-02-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


